АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.07.2023                                                                                            № 923
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 31 января 2023 года № 68

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Перечень  муниципальных  услуг,  предоставляемых
администрацией Тотемского муниципального округа,  услуг,  предоставляемых
муниципальными  учреждениями,  утвержденный  постановлением
администрации Тотемского  муниципального  округа  от  31.01.2023  № 68  «Об
утверждении  перечня  муниципальных  услуг»  (с  изменениями)  следующие
изменения:

1.1.  В  строке  2  в  наименовании  услуги  слова  «субъекта  Российской
Федерации» заменить словами «Тотемского муниципального округа».

1.2.  В  строке  25  в  наименовании  услуги  слова  «находящихся  в
государственной  или  муниципальной  собственности»  заменить  словами
«находящихся  в  муниципальной  собственности,  либо  государственная
собственность на которые не разграничена»

1.3.  В  строке  29  в  наименовании  услуги  слова  «или  в  собственность
бесплатно» исключить.

1.4.  Наименование  услуги  в  строке  30  изложить  в  новой  редакции:
«Передача  в  собственность  граждан  занимаемых  ими  жилых  помещений
муниципального жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)».

1.5.  Дополнить  строкой  32.1  с  наименованием  услуги  «Установление
соответствия между разрешенным использованием земельного участка и видом
разрешенного  использования,  установленным  классификатором  видов
разрешенного использования земельных участков».

2

1.6.  Наименование  услуги  в  сроке  35  изложить  в  новой  редакции:
«Присвоение адреса объекту адресации, аннулирование такого адреса».

1.7.  Наименование  услуги  в  строке  46  изложить  в  новой  редакции:
«Принятие  решения  о  подготовке  и  об  утверждении  документации  по
планировке территории».

2.  Настоящее  постановление  подлежит официальному обнародованию
на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин